
Ogłoszenie nr 510413841-N-2021 z dnia 09.02.2021 r.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach: „Adaptacja pracowni
praktycznej nauki zawodu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie finansowane jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020. Działanie:
11.2.Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów ; Poddziałanie: 11.2.3.
Wsparcie szkolnictwa zawodowego „Rozwój Szkolnictwa Zawodowego w Mysłowicach”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 774826-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 36412434900000, ul. Mikołowska   44,
41-400  Mysłowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32/2222641, e-mail sekretariat@ckziu-myslowice.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://ciziu-myslowice.nowybip.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Adaptacja pracowni praktycznej nauki zawodu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mysłowicach”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
CKZiU.310.20.2020

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d7969665-843b-4ae0-89fb-3b52fdd49066

1 z 5 09.02.2021, 11:20



II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Część 1. Adaptacja pomieszczeń na pracownię budowlaną. Zamówienie polega na wykonaniu prac remontowych w pomieszczeniach
zlokalizowanych w Mysłowicach przy ulicy Mikołowskiej 44a, na które składają się m.in.: remont pokrycia dachowego, wymiana świetlików
dachowych, montaż drzwi stalowych dwuskrzydłowe, uzupełnienie tynków ścian, malowanie, wykonanie sufitu podwieszanego, wykonanie
posadzki betonowej i nawierzchni bezspoinowej, malowanie farbą olejną grzejników rurowych oraz rur wodociągowych i gazowych,
wykonanie instalacji elektrycznej, postawienie ścianki, zamontowanie okien wewnętrznych PVC oraz drzwi wewnętrznych PVC. Szczegółowe
warunki wykonania niniejszej części zamówienia zawiera przedmiar robót oraz wzór umowy, stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. Część 2
Adaptacja pomieszczeń na pracownię hotelarską i obsługi gości. Zamówienie obejmuje wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach w
Mysłowicach ul. Mikołowska 44a, na które składają się m.in.: rozebranie posadzki z paneli, wykucie drzwi z ościeżnicą stalową, zamurowanie
otworu drzwiowego, tynkowanie dwustronne, wykonanie otworu w ścianie, rozebranie ściany murowanej, wykonanie nadproża, tynków
ościeży, postawienie ścian działowych z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie stalowym, wstawienie drzwi drewnianych, położenie okładziny
ścian z płytek ceramicznych, wykonanie gładzi gipsowych na sufitach i ścianach, malowanie sufitów i ścian, wykonanie posadzki w łazience:
szlichta, izolacja przeciwwodna, płytki ceramiczne, położenie posadzka z paneli, wymiana grzejników instalacji grzewczej (4szt), wykonanie
instalacji wody (rurarz), wykonanie instalacji kanalizacji (rurarz, nowe odprowadzenie na parterze w posadzce ok. 20m), zakup i montaż
elektrycznego pojemnościowego podgrzewacza wody oraz elektrycznego grzejnika drabinkowego, zakup i montaż kabiny prysznicowej: ściany
szklane, odwodnienie liniowe, wyposażenie łazienki dla niepełnosprawnych: zakup i montaż umywalki, baterii, bidetu, miska ustępowej,
wykonanie instalacji elektrycznej: gniazda, oświetlenie, zasilanie urządzeń. Szczegółowe warunki wykonania niniejszej części zamówienia
zawiera przedmiar robót oraz wzór umowy, stanowiący załącznik nr 7 do SIWZ. Uwaga: Wszędzie tam, gdzie przedmiot zamówienia jest
opisany poprzez wskazanie znaków towarowych Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę urządzeń równoważnych w stosunku
do opisanych w opisie przedmiotu zamówienia (podstawa prawna art. 29 ust. 3 ustawy Pzp), pod warunkiem, że będą one posiadały co
najmniej takie same lub lepsze parametry techniczne i funkcjonalne i nie obniżą określonych w SIWZ standardów. Wskazanie ich w opisie
przedmiotu zamówienia ma na celu doprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia i stanowi wzorzec
przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45262500-6, 45300000-0, 45310000-3, 45311000-0, 45410000-4, 45421100-5, 45430000-0, 45442100-8,
45450000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d7969665-843b-4ae0-89fb-3b52fdd49066

2 z 5 09.02.2021, 11:20



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Adaptacja pomieszczeń na pracownię budowlaną.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 85000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sławomir Raczyński INVESTMENT
Email wykonawcy: biuro@raczynski-investment.pl
Adres pocztowy: Dąbrowa Górnicza ul.Pogoria 6/4
Kod pocztowy: 41-303
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 104550.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 104550
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 129257.43
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d7969665-843b-4ae0-89fb-3b52fdd49066

3 z 5 09.02.2021, 11:20



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Adaptacja pomieszczeń na pracownię hotelarską i obsługi gości.
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/02/2021
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 60000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sławomir Raczyński INVESTMENT
Email wykonawcy: biuro@raczynski-investment.pl
Adres pocztowy: Dąbrowa Górnicza ul.Pogoria 6/4
Kod pocztowy: 41-303
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 76439.89
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d7969665-843b-4ae0-89fb-3b52fdd49066

4 z 5 09.02.2021, 11:20



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d7969665-843b-4ae0-89fb-3b52fdd49066

5 z 5 09.02.2021, 11:20


